Российская Федерация Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
                                                   13.01.2023 № 96

                                                    д. Волок

О перечне автомобильных дорог местного значения Волокского сельского
поселения, ремонт которых запланирован на 2023 год

           Совет депутатов Волокского сельского поселения
           РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Волокского
сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2023год

№
п/
п

Наименование дороги Объем, м2/
Протяжен-
ность, км

Субсидии из
Областного
бюджета
руб.

Бюджет
поселения
руб.

Общий объем
бюджетных
ассигнований
, руб.

1 ремонт автомобильной дороги общего
пользования местного значения

д.Сивцево

1598,4 кв.м  /
0,432км

669742 38605,69 708347,69

2 ремонт  автомобильной дороги общего
пользования местного значения

д.Семёновское

1374,0  кв.м  /
0,458км.

519309 29934,30 549243,30

3 Ремонт участка  автомобильной
дороги общего пользования местного

значения        д. Родишкино

1959,09кв.м  /
0,665км.

520410,00 29997,85 550407,85

Итого Дорога к дому 4931,49
кв.м.  /
1,555км.

1709461 98537,84 1807998,84

4 ремонт участка автомобильной дороги
общего пользования местного

значения д.Волок, ул.Набережная  от
съезда с ул. Центральная д.49 до дома

№10 по ул. Набережная

462кв.м./
0,154км

117539 6627,29 124166,29

Итого текущий ремонт 462,0/
0,154км.

117539,00 6627,29 124166,29

Всего 5393,49
кв.м./
1,709км.

1827000,00 105165,13 1932165,13

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                              Н.Н. Петрова

	Российская Федерация Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е